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Kontaktet : 0696049704 

e-mail: info@agbesconstruction.al 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit:   31/10/2023 

16. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

17.Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor:____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS  
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Vau Dejës 

Adresa   Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks              ___________________________________________ 

E-mail   info@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe  ëëë.vaudejes.gov.al 

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               Dorina Lini 

E-mail            dorina.lini@vaudejes.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur, e thjeshtuar 

 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes kuader: mallra 

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: 76157-07-27-2023 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje fadrome” 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43262100-8 

 

8. Fondi limit: 8.000.000 ( tete milion ) lekë pa TVSH 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Modifikimi i kontrates është bërë duke u bazuar në ligjin e prokurimit public nr 162/2020 sipas nenit 

nr 127 , pika 1 gërma  c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të 

paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës 

publike apo të marrëveshjes kuadër. 
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10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e mallrave: 

Operatori ekonomik fitues, ka bere kerkese prane Bashkise Vau Dejes, perpara perfundimit te 

kontrates , per shtyrje te afatit te kontrates per arsye te forces madhore, parashikuar kjo e drejte nga 

neni 127, pika 1/c, e Ligjit nr 162/2020, demtimi i mjetit gjate transportit prane bashkise,  

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 7.000.000 ( shtatë milion) lekë pa 

tvsh. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk ka ndryshime në vlerë. 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër : 20 ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): shtyhet 45 ditë kalendarike. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri                ELI shpk 

NIPT:              K71920502I 

Adresa            Durres Maminas VLASHAJ Vlashaj, Zone Kadastrale 3796, Numri i pasurise        

343/15 

 

Kontaktet       eli_shpk@yahoo.it 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 30.08.2023 

 

16. Burimi i financimit:  Te ardhura+ transferte 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti 

kontraktor_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___ 
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